Ad secūdū sic p̄cedit. **Uidet̄** q̄ oblatōes nō solū sacerdotibus debeant. **Inter oblationes** n. p̄cipue videmus esse que hostiarū sacrificijs deputant. sed ea q̄ paupibus dant: in scripturis hostie dicunt: s̄m illud **Isa. 66. vlt.** **Uñficentē et cōionis nolite oblitisci talib⁹.** n. hostijs p̄meret de⁹. g^o multo magis oblationes paupib⁹ debent. **C. S.** In multis prochijs monachi de oblatōibus p̄t h̄nt. alia at̄ est cura clericorū: alia monachorū: vt **Idmōi** dicit. Ergo nō solū sacerdotib⁹ oblatōes debent. **C. S.** **L. aīa** de volūtate ecclie emūt oblatōes vt panes et h̄mōi. sed nō nisi vt hec in suos vsus p̄uertāt. g^o oblationes p̄nt etiā ad laicos p̄tinere. **C. Sed h̄ est qd̄** dic̄ canon **Damasi pape.** et habeat̄. **10. q. 1.** Oblatōes q̄ itra s̄ctā eccliaz offerunt tantūmō sacerdotib⁹ q̄ quotidie dño seruire vident̄ licet comedere et bibere: q̄ in veteri testō p̄hibuit dñs panes scōs comedere filijs isrl: nisi tantūmō **Aaron et filijs eius.** **C. R. n^o ddm:** q̄ sacerdos quodāmodo cōstituit sequester et medius iter ppl̄s et deū: sic et **Idmōi** se legit **Deut. 5.** Et iō ad eū p̄tinet dina dogmata et sacra exhibere pplō. Et iterū ea q̄ sūt ppli: puta p̄ces et sacrificia et oblatōes: p̄ eū dño debēt exhiberi: s̄m illud apli ad **Isa. 5.** **Ois p̄tifer** ex hoibus assumptus: p̄ hoibus cōstituit in his q̄ sūt ad deū vt offerat dona et sacrificia p̄ peccatis. et iō oblatōes q̄ a pplō deo exhibent. ad sacerdotes

p̄tinet: nō solū vt eas in suos vsus p̄uertāt: vey et vt fideliter eas dispēsent p̄tinē qd̄ expēdēdo eas in his q̄ p̄tinet ad cultū diuinū: p̄tinē vero in his q̄ p̄tinet ad p̄p̄ius victū: q̄ qui altari deseruiunt: cū altari p̄cipiant. vt dī. **1. ad Cor. 9.** p̄tinē et in vsus pauperū q̄ sunt q̄tū fieri pōt de rebus ecclie sustentandi: q̄ et dñs in vsus pauperū loculos hēbat: vt **Idmōi** dicit sup **Matt. 23.** **C. Ad p^m g^o ddm:** q̄ ea que pauperibus dant: sicut nō p̄p̄ie sunt sacrificia dicunt: tñ sacrificia inq̄tū eis dant p̄p̄ie sunt sacrificia dicunt: ita et s̄m eandē rōnez oblationes dici p̄nt: tñ nō p̄p̄ie dicte q̄ nō immediate deo offerūtur. oblatōes vero p̄p̄ie dicte in vsus pauperū cedunt. non p̄ dispēfationē offerētū: sed p̄ dispēfationē sacerdotū. **C. Ad 2^m ddm** q̄ monachi siue alij religiosi p̄nt oblationes recipe tripli. **Uno** mō sicut paupes p̄ dispēfationē sacerdotū vl ordinationē ecclie. **Alio** mō si sint ministri altaris: et tūc p̄nt recipe oblationes spōte oblatas. **Tertio** mō si prochie sint eorū: et tūc ex debito p̄nt accipere oblationes tanq̄ ecclie rectores. **C. Ad 3^m ddm:** q̄ oblatōes postq̄ fuerint cōsecrate nō p̄nt cedere in vsus laicorū: sic vasa et vestimēta sacra. et hoc modo intelligit̄ dictum **Damasi pape.** Illa vō q̄ nō sunt p̄secrata: possunt in vsus laicorū cedere ex dispensationē sacerdotū. siue p̄ modū donationis: siue per modū v̄ditionis.

Ad tertium sic p̄cedit. **Uñ** q̄ non possit hō oblatōes facere de oib⁹ reb⁹ licite possessis: q̄ s̄z iura hūana turpiter facit meretrix in hoc q̄ est meretrix: nō tñ turpiter accipit: et ita licite possidet: sed nō licet de ea facere oblationē: s̄m illud **Deut. 33.** **Nō offeres mercedē p̄stibuli** i domo dñi dei tui. g^o nō licet facere oblationē de oib⁹ licite possessis. **C. S.** **Ibidē** p̄hibetur q̄ p̄cū canis nō offerat in domo dei: sed manifestū est q̄ p̄cū canis iuste v̄ditt: iusti possidet. g^o nō licet de oib⁹ iuste possessis oblatōes facere. **C. S.** **Malach. p^o dī.** Si offeratis claudū et languidū: nōne malū est: sed claudū et languidū est aīa iuste possessū. g^o v̄ q̄ nō d̄ oī iuste possesso possit oblatio fieri. **C. S.** h̄ est qd̄ **p̄roner. 3.** **Idmōi** dñs deū tuū de tua suba: ad subam aut hoīs p̄tinet q̄cqd̄ iuste possidet. g^o de oib⁹ iuste possessis p̄t fieri oblatio. **C. R. n^o ddm** q̄ sicut **Aug.** dicit in li. de v̄bis dñi: si dep̄daueris aliq̄c inualidū: et de spolijs ei⁹ dares alicui iudici si p̄ te iudici caret: tātauis est iustitie vt et tibi displiceret: nō est talis de⁹ tuus q̄lis nō debes esse nec et tu. **Et iō dī.** **Eccl. 34.** **Imo** lātis ex iniquo oblatio est maculata. vñ p̄z q̄ de iniuste acq̄sitis et possessis nō pōt oblatio fieri. In veteri aut̄ lege in qua figure seruiebat: q̄dam p̄p̄ significatiōne reputabant̄ imunda: q̄ offerre nō licebat: sed in lege nona oīs creatura dei reputabit̄ mūda: vt dicit̄ ad **Titū p^o.** et ideo q̄tū ē de se de quolib⁹ licite possesso pōt oblatio fieri. p̄ acc̄is autē p̄tingit q̄ de aliquo licite possesso oblatio fieri nō pōt: p̄nta si vergat in detrimentū alterius: vt si filius aliq̄s offerat deo id vñ d̄z patrē nutrire: qd̄ dñs imp̄robat **Matt. 15.** v̄ p̄ scandalū: vel p̄ p̄ceptū: vel aliqd aliud h̄mōi. **C. Ad p̄m g^o ddm:** q̄ in veteri lege p̄hibebat̄ oblatio d̄ mercede p̄stibuli p̄p̄ imūdiā: in noua at̄ lege p̄ scandalum: ne videat̄ ecclia facere p̄ctā si de lucro p̄cti oblationē recipiat. **C. Ad 2^m ddm:** q̄ canis s̄m legē reputabat̄ aīa imūdam: alia tñ aīalia imunda redimebant̄. et eorū p̄cium poterat offerri: s̄m illud **Leu. vlti.** Si imundū aīa est: redimet q̄ obtulerit: sed canis nec offerebat̄ nec redimebat̄: tū q̄ idolatre canibus vtabant̄ in sacrificijs idolorū: tū et q̄ significant rapacitatē: de qua nō pōt fieri oblatio. s̄z hec p̄hibitio cessat in noua lege. **C. Ad 3^m ddm** q̄ oblatio aīalis ceci vel claudi reddebat̄ illicita tripliciter. **Uno** modo rōne eius ad q̄ offerebat̄. **Uñ dī:** **Malach. p^o.** Si offeratis ceci ad imolandū: nōne malū est: sacrificia aut̄ opoztebat̄ eē immaculata. **2^o** ex p̄ceptū. **Uñ** ibidē subdit̄. Vos polluitis nomē meū in eo q̄ dicitis mēsa dñi cōtaminata est: et qd̄ supponit̄ cōtēptibile est. **3^o** mō ex voto p̄cedēti ex quo obligat̄ hō vt integrū reddat qd̄ vouerat. **Uñ** ibidē subdit̄. **Maledictus** dolosus q̄ h̄z in grege suo masculū: et votū faciēs imolat debile dño. **Et** he cause manēt in lege nona: q̄bus tñ cessantibus non est illicitum.